294.528.993-87. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR:    R$   539.955,00 (quinhentos e trinta e nove mil e novecentos e cinquenta e cinco reais) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 121.361.0004.2023.0000; 12.361.0004.2024.0000; 
12.361.0004.2115.0000; 12.361.0004.2028.0000; 12.365.0004.2052.0000. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500; 540;541;